

# Siewers Consulting ApS

Ulrikkenborg Alle 38 - 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 89 80 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

---

Kim Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Siewers Consulting ApS Ulrikkenborg Alle 38 - 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 89 80 66
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Susanne Siewers Christensen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Siewers & Christensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende konsulentvirksomhed inden for optimering af IT og investering samt hermed beslægtet aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Der er indgået aftale med selskabets ultimative anpartshaver om sikring af den nødvendige kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.362 kr. mod 507.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.191 kr. mod 19.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>175.362</b>	<b>507.771</b>
2 Personaleomkostninger	-310.225	-480.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.863</b>	<b>26.839</b>
Andre finansielle indtægter	19	85
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.347	-766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.191</b>	<b>26.158</b>
Skat af årets resultat	0	-6.798
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.191</b>	<b>19.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.360
Disponeret fra overført resultat	-136.191	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.191</b>	<b>19.360</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	87.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.418	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.418</u>	<u>87.249</u>
Likvide beholdninger	<u>51.585</u>	<u>82.003</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>63.003</b></u>	<u><b>169.252</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>63.003</b></u>	<u><b>169.252</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-93.571	42.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.571</b>	<b>92.620</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.152	1.900
Anden gæld	44.422	57.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.574	76.632
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.574</b>	<b>76.632</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>63.003</b>	<b>169.252</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	23.260	73.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.360	19.360
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	42.620	92.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.191	-136.191
	<b>50.000</b>	<b>-93.571</b>	<b>-43.571</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.		
Selskabets ultimative anpartshaver har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.		
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	305.838	477.237
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.304</u>	<u>1.423</u>
	<b><u>310.225</u></b>	<b><u>480.932</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.347</u>	<u>766</u>
	<b><u>1.347</u></b>	<b><u>766</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Siewers & Christensen Holding ApS, CVR-nr. 37 89 79 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		